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Haumenosanue ToBapa: TBepaoronymmBHbii kKoTea Atmoc DC 50 S

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/tverdotoplivnye-kotly/ dc 50 s

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana Openna Yexus
[IpousBoacTeo Yexus
TomnmuBo kotia JpoBa
Mon. (apoBa), kBT 49

Tun xotiia OHeprozaBUCUMBII
Pexum paboTel Otomnnenue
Kamepa cropanus OtxkpsiTas
TennooOMeHHUK CranbHoii
Kon-Bo cexnnii 1

Tun ycTaHOBKH Hanosnbhblii
PerynupoBka nogauu Bo3ayxa Ha

Bpewms cropanus nepesa, 4 3

Max myMHa nojaeHa, cM 73

Max JaBjieHHE OTOIIUT KOHTYpPa, ATM 5,9

Min naBieHue OTONUT KOHTYpa, ATM 1


https://prom-katalog.ru/catalog/tverdotoplivnye-kotly/_dc_50_s

[IpucoenMHUTENBHBIN GABIMOXOA, MM

[IpucoenMHUTENBHBIN GKOHTYP OTOILICHUS ,

INab6apurs! (BxILxI'), cm

Bec, xr
lapanTus
BricoTa, cm
[Iupuna, cM

['my6una, cm

152

120x68x124,5
431

2 roga

120

68

124,5

Nudopmaniys HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He sBIAETCS MyOnnuHon opepToid, onpenensiemoit ct. 437 'K

P®. YoeaurenpHas npoch0a yTOUHATH LIEHBI U HAJIMUKE 1O TeNe(OHY y BalIero MEHEKepa.



